

SMLOUVA

o dodávce mobilních protipovodňových zábran

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, dle ustanovení §§ 262 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“).

Objednatel:

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
se sídlem Kunderatka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená ředitelem Ing. Josefem Juránkem
IČ: 70889660
DIČ: CZ70889660

[REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

Dodavatel:

EKO-SYSTEM s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 60540, vedeného u Městského soudu v Praze
se sídlem Na Koupaliště 10, 103 00 Praha Benice
korespondenční adresa: Senetářov 177, 679 06 Jedovnice
zastoupená ing. Petrem Zouharem, jednatelem společnosti
IČ: 256 79 228
DIČ: CZ25679228

[REDACTED]

(dále jen „dodavatel“)

společně jen „smluvní strany“

I.

Předmět plnění Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka mobilních protipovodňových zábran (dále jen „MPZ“) v požadovaném množství a typu dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy.
2. Dodavatel se zavazuje, že dodá objednateli MPZ v požadovaném množství a typu tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje, že za dodané MPZ, které jsou předmětem této Smlouvy, za předpokladu, že budou dodány řádně, včas a v požadovaném množství a typu, tak jak je uvedeno v této Smlouvě a dle obecně závazných právních předpisů, zaplatí předem dohodnutou cenu.

II.

Čas a místo plnění

1. Dodavatel je povinen splnit svoji povinnost, tedy dodat kompletní MPZ dle této Smlouvy a jejích příloh nejpozději do 31. 12. 2012.
2. Místem určeným k plnění, tedy k dodání MPZ, je výcvikový polygon v areálu Dubeč, na adrese Ke Křížkám, 107 00 Dubeč.

III.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na jednotkových cenách za jednotlivé prvky MPZ tak, jak je specifikováno v příloze č. 1, této Smlouvy. Jedná se o ceny nejvýše přípustné a konečné, obsahující veškeré náklady spojené s dodáním MPZ.
2. Sazba DPH se připočte ve výši platné ke dni zdanitelného plnění.
3. Objednatel neposkytuje poskytovateli zálohy.
4. Faktury dodavatele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., zejména:
 - označení faktury, číslo, IČ a DIČ
 - název a sídlo poskytovatele a objednatele
 - číslo Smlouvy
 - předmět plnění
 - cena za jednotlivé položky
 - DPH v platné výši
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - den vystavení a splatnosti faktury
 - účtovaná částka
5. Řádně vystavená faktura je splatná do 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. Dodavatel se zavazuje k povinnosti vystavit fakturu tak, že její splatnost nastane nejpozději ke dni 25. 12. 2012. Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli s tím, že faktura nepůsobí žádné právní účinky. Dodavatel je povinen, v případě vrácení faktury objednatelem, vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi tak, aby došlo k uskutečnění zdanitelného plnění nejpozději ke dni 31. 12. 2012.
7. Objednatel je oprávněn započíst oproti pohledávkám dodavatele své pohledávky za dodavatelem, bez ohledu na jejich splatnost.

IV.

Další povinnosti

1. Dodavatel je povinen dodat MPZ řádně, včas, v požadovaném množství a typu, tak jak je uvedeno v této Smlouvě a jejích přílohách. Jestliže se dodavatel ocitne v prodlení s plněním svých povinností, které pro něj plynou ze Smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši, která je stanovena dále v této Smlouvě.
2. Objednatel je povinen poskytnout součinnost potřebnou pro převzetí dodavatelem dodaného MPZ.

V.

Sankční ujednání

V případě neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:

1. V případě prodlení dodavatele s dodáním jednotlivých částí MPZ uvedených a specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny zakázky, která vyplývá z této smlouvy a jejích příloh, a to za každou jednotlivou část MPZ a každý započatý den prodlení.
2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva k její úhradě doručena dodavateli.
3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v tomto článku, není nijak dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté služby je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení 0,01 % z dlužné částky.

VI.

Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že považují za podstatné porušení Smlouvy ze strany dodavatele, jestliže dojde k prodlení s dodáním či k nedodání všech částí MPZ uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, což je důvodem k okamžitému odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně a týkají se celé Smlouvy včetně příloh a případných dodatků.
2. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje rovněž skutečnost, že dodavatel nesplnil svoji povinnost dodat kompletní MPZ ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomuto objednatel určil. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně a

týkají se celé Smlouvy včetně příloh a případných dodatků.

3. Tuto Smlouvu lze také ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí ze strany odběratele dva (2) měsíce a ze strany dodavatele šest (6) měsíců. Lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po dni, kdy byla výpověď doručena. Od Smlouvy lze rovněž odstoupit za podmínek uvedených v § 344 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
4. Jestliže by ukončením činnosti dodavatele vznikla na straně odběratele škoda, je dodavatel povinen na tuto skutečnost neprodleně odběratele upozornit a navrhnout opatření vedoucí k odvrácení této škody.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Obsah této Smlouvy lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě písemných a číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy. Pro případ, že kterékoli ustanovení této Smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, jestliže to bude nutné k zachování platnosti a účelu této Smlouvy.
4. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.
5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem této Smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace jednotlivých požadovaných prvků mobilních protipovodňových zábran, včetně cenové kalkulace a maximálních jednotkových cen.

14. 11. 2012

V Praze dne _____



Příloha č. 1
POLYGON DUBEČ

VARIANTA 1 - pouze linie

Pol. č.	Název	ks	Kč / ks	Kč celkem
1	Hradidlo 90/165 - 2500	53	5 480 Kč	290 440 Kč
2	Hradidlo 90/165 - 3030	167	6 415 Kč	1 071 305 Kč
3	Doprava	1	6 000 Kč	6 000 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				1 367 745 Kč

VARIANTA 2 - bazény

BAZÉN č. 1

Pol. č.	Název	ks	Kč / ks	Kč celkem
1	Slupice SLU 90 - 3630 lomová s podpěrou	4	47 305 Kč	189 220 Kč
2	Slupice SLU 90 - 3630	2	28 120 Kč	56 240 Kč
3	Podpěra modrá	2	10 150 Kč	20 300 Kč
4	Hradidlo 90/165 - 2500	50	5 480 Kč	274 000 Kč
5	Stahovací tyč 90 - 3800	14	2 065 Kč	28 910 Kč
6	Doprava	1	5 500 Kč	5 500 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				574 170 Kč

BAZÉN č. 2

Pol. č.	Název	ks	Kč / ks	Kč celkem
1	Slupice SLU 90 - 2640 lomová s podpěrou	2	35 665 Kč	71 330 Kč
2	Slupice SLU 90 - 2475 lomová s podpěrou	2	34 155 Kč	68 310 Kč
3	Slupice SLU 90 - 2640	2	18 700 Kč	37 400 Kč
4	Hradidlo 90 - 3030	72	6 415 Kč	461 880 Kč
5	Stahovací tyč 90 - 3000	14	1 800 Kč	25 200 Kč
6	Doprava	1	5 500 Kč	5 500 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				669 620 Kč

BAZÉN č. 3

Pol. č.	Název	ks	Kč / ks	Kč celkem
1	Slupice SLU 50 - 1075 lomová	2	10 960 Kč	21 920 Kč
2	Slupice SLU 50/90 - 1075 lomová levá	1	12 050 Kč	12 050 Kč
3	Slupice SLU 50/90 - 1075 lomová pravá	1	12 050 Kč	12 050 Kč
4	Slupice 50 - 1290	9	8 375 Kč	75 375 Kč
5	Slupice 50 - 1075	3	7 610 Kč	22 830 Kč
6	Hradidlo 50 - 2700	15	4 935 Kč	74 025 Kč
7	Hradidlo 50 - 2230	60	4 235 Kč	254 100 Kč
8	Stahovací tyč 50 - 1500	30	1 300 Kč	39 000 Kč
9	Doprava	1	5 500 Kč	5 500 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				516 850 Kč

CELKEM linie + bazény Kč bez DPH

3 128 385 Kč

ZKUŠEBNÍ POLYGON PRAHA - DUBEČ

VARIANTA 1 - pouze linie

počet hradidel 90-2500	24	24	24	22	22	20	20	20	20	19	19	18	18	17	17	17	17	17	17	17	17	15	15	15	15	13	13	13	10	10	10	8	8	8	6	6	6	214
počet hradidel 90-3030																																						318
výška slupice	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 135	3 135	2 970	2 970	2 805	2 805	2 805	2 805	2 805	2 805	2 805	2 805	2 805	2 805	2 475	2 475	2 475	2 475	2 145	2 145	2 145	1 050	1 050	1 320	1 320	900	900	900	
číslo kotevní desky																																						

Chybějící díly linie hrazení

Hradidlo 90-2500 dodáno	161 ks
Hradidlo 90-2500 potřeba	214 ks
Hradidlo 90-2500 chybí	53 ks
Hradidlo 90-3030 dodáno	151 ks
Hradidlo 90-3030 potřeba	318 ks
Hradidlo 90-3030 chybí	167 ks

VARIANTA 2 - bazény

počet hradidel 90-2500	22	22	22	22	22																																110	
počet hradidel 90-3030																																					210	
výška slupice	3630 LOM	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3630 LOM																															
číslo kotevní desky																																						
číslo kotevní desky																																						
výška slupice	3630 LOM	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3630 LOM																															
počet hradidel 90-3030																																						
počet hradidel 90-2500	44	22	22	22	22	44																																
počet hradidel 50-2700																																						
počet hradidel 50-2230																																						

Chybějící díly BAZÉN Č. 3

Slupice 3630 lomová	4 ks	označeny žlutě
Slupice 3630	2 ks	označeny žlutě
Podpěra modrá	2 ks	
Hradidlo 90-2500	50 ks	
Stahovací tyč 90-3800	14 ks	

Hradidlo 90-2500 k dispozici z linie	214 ks
Hradidlo 90-2500 pro bazén č. 3 rozdíl	264 ks 50 ks

Chybějící díly BAZÉN Č. 2

Slupice 2640 lomová	2 ks	označeny žlutě
Slupice 2475 lomová	2 ks	označeny žlutě
Slupice 2640	2 ks	označeny žlutě
Hradidlo 90-3030	72 ks	
Stahovací tyč 90-3000	14 ks	

Hradidlo 90-3030 k dispozici z linie	258 ks (318 - 60 pro bazén č. 1)
Hradidlo 90-3030 pro bazén č. 2 rozdíl	330 ks 72 ks

Chybějící díly BAZÉN Č. 1

Slupice 900/1075 lomová	2 ks	označeny žlutě
Slupice 1075 lomová	2 ks	označeny žlutě
Slupice 50-1290	0 ks	označeny žlutě
Slupice 50-1075	3 ks	označeny žlutě
Hradidlo 50-2700	15 ks	
Hradidlo 50-2230	60 ks	
Stahovací tyč 50-1500	30 ks	

Hradidla 50 nejsou k dispozici z linie žádná